UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNNPTNT-KHTC

 V/v góp ý dự thảo Nghị định quy

định chi tiết thi hành một số

 điều Luật đất đai

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2024

                Kính gửi: Các Chi cục thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

796/STNMT-QLĐĐ ngày 19/02/2024 về việc góp ý dự thảo Nghị định quy định

chi tiết thi hành một số điều Luật đất đai (gửi kèm trên hệ thống ioffice); Giám

đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn giao nhiệm vụ cho các đơn vị như

sau:

1. Nghiên cứu, tham gia góp ý đối với nội dung 04 dự thảo Nghị định quy

định chi tiết thi hành một số điều Luật đất đai được gửi kèm theo Công văn số

931/BTNMT-ĐĐ ngày 07/02/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường, gồm:

(1) Nghị định quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai;

(2) Nghị định quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống

thông tin đất đai;

(3) Nghị định quy định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước

thu hồi đất;

(4) Nghị định quy định về giá đất.

(Có kèm theo Có kèm theo Công văn số 931/BTNMT-ĐĐ ngày

07/02/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường, Công văn số 776/UBND-KTN

ngày 16/02/2024 của UBND tỉnh và 04 dự thảo Nghị định)

2. Ý kiến tham gia góp ý của các đơn vị gửi về Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn trước ngày 24/02/2024 để kịp thời tổng hợp, tham mưu.

Đề nghị các đơn vị quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KHTCNgọc.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-02-21T15:23:39+0700

		2024-02-22T08:42:15+0700

		2024-02-22T08:42:15+0700

		2024-02-22T08:42:15+0700